129
产
品
信
息
标
准
G

额定电流： 5 - 8 A
Ri 典型： < 30 mΩ (* < 100 mΩ)
订货示例 结构系列 针头
材料
1 = 黄铜
2 = 钢
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
型号
选项
“M”、
“MC”
1   0   3G   K   S 2      0   1 1   8   0 A M1   5 0   2测试探针：
安装尺寸和功能尺寸
建议的拧入扭矩：
最小：10 cNm / 最大：20 cNm
ø3,5
32,3
2 6,3 4
ø3,9M2,5
0,25
20,7
KS-500 M2,5
ø3 SW3M2,5
GKS-103 ... M
KS-103 30 M2,5
KS-103 30 M2,5-S **
30,5
ø3,9ø3,5
0,25
øs. Tab.
K  S  –  1  0  3   3  0   M 2.5  -  SK  S  –  1  0  3   3  0   M 2.5  针套： K  S  –  5  0  0   M 2 .5
** KS-103 30 M2.5-S：
通过探针针套上的卷边防止测试探针
松脱。